2 M
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runt, eademque semper continuant, et ea via execrabile suum 
consilium exequi, nos scilicet et posteritatemnostramdestruere, et 
praesens Ecclesiasticum juxta ac civile gubemium in anarchiam, 
tyrannidem, et confusionem convertere moliuntur. Ad quae 
praevenienda, et ad Regiam nostram personam, posteritatem, 
religionem, Regni leges, subditorum nostrorum libertatem, et 
possessiones ac legitima Parlamenti privilegia tuenda Nos 
coacti sumus habere diversas copias militares, tarn equitatum 
quam peditatum, bene armatum et instructum nostro obsequio 
impendendum, sicut ipsi praescribemus. Ideo tibi notum sit 
quod nos specialem in tua probata prudentia, fide, et magna 
nobis inserviendi habilitate spem ac confidentiam collocantes, 
et haud mediocri tuo in ea re zelo jam comperto ducti, consider- 
antes etiam male affectos subditos in sua adversum nos inhumana 

773 rebellione jugiter | perseverare et persistere, idoneum judicamus 
concedere, et praesentium tenore concedimus tibi, praefato 
Eduardo Somersetto, Herbertiae Domino, Baroni Beaufortensi, 
Grismondiae et Glamorganiae Comiti, fidehssimi et dilectissimi 
cognati nostri Henrici, Marchionis Vigomiensis, filio et haeredi 
apparenti, plenam potestatem et authoritatem conscribendi, 
deligendi, et admittendi quemlibet mihtum numerum, tam 
equitatum quam peditatum, in vel a nostro Ibemiae Regno 
aut aliis quibusvis partibus transmarinis, sicut et in nostro 
Angliae Regno, eisdemque et omnibus et cuilibet eorum parti 
imperandi, armandi, gubemandi, ad normam mihtarem dis- 
ponendi, et eos praeficiendi duces atque officiales, quas nostro 
servitio idoneos et utiles fore censueris, ubicunque inveneris 
nostra jussa rejecta, aut bonum populum nostrum partium 
Parlamenti in Deum et nos perduelhum insolentia vexatum vel 
tortuni, in ejusmodi locis invigilandi perinde civilium ac mili- 

773 tarium rerum administratione et | ignoscendi iis, qui se nostro
v imperio permiserint. Ut autem melius tuo exercitui animum

addere valeas, tibique suppetat unde eos, qui majori nobis fide 
inservierint, remunereris, plenam tibi facimus potestatem et 
copiam statuendi ad libitum de delinquentium possessionibus 
ubicunque rerum potiaris. Et ut servitium a te nostrum efficacius 
atque ardentiori animorum contentione peragatur, in omnibus 
locis ad obsequium nostrum gubemarchas et officiales mutabis, 
introduces, et constitues, et ad ipsos, tuumque exercitum 
sustentandum attribuimus omnes et quoscunque nostros in 
dictis locis reditus, sive fuerint stata sive incerta, aut casualia 
vectigalia aliaque id genus, una cum iis exactionibus et tributis,
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quae secundum tuam prudentiam necessaria fore judicaveris.
Porro praecipimus omnibus earundem virium ducibus ac militibus 
ut tibi velut Praefecto generalissimo morem gerant et | audiant, 774 
juxta quern locum et dignitatem tibi praerogativas, titulos, 
stipendia, emolumenta ex nunc et imposterum decernimus. 
lu vero iis tantummodo, quae a nobis receperis, praescriptis 
et jussis obtemperabis. Et ulterius exigimus ab omnibus nostris 
officialibus cujuscunque gradus et conditionis, ut te velut eum, 
in quo specialem speni et fiduciam habemus, observent. Et ut 
praesentes tibi sufficientem praebeant authoritatem, has litteras 
nostras curavimus fieri patentes, testibus nobismetipsis apud 
aulam nostram Oxoniae 6° Januarii anno Regni nostri vicesimo 
et Christi 1645.